1

广西壮族自治区教育厅

桂教财务〔2012〕83号

关于公布 2012 年所属预算高校内部

审计项目质量评比结果的通知

各有关高等学校：

我厅于 2012年 11月 27日至 29日组织开展了所属预算高

校内部审计项目评比活动。本次评比活动共有 14所高校报送 15

个内审项目参加。经专家组认真评审、广西教育系统内部审计

项目检查与评比领导小组审定，评出一等奖项目 3 个，二等奖

项目 5个，三等奖项目 7个。现将评比结果予以公布。

希望各高校以此为契机，继续做好教育审计工作，进一步

提高审计工作质量和水平，推动我区教育审计工作不断向前发

展。

                      广西壮族自治区教育厅

                       2012年 12月 20日

 2

2012 年所属预算高校内部审计

项目检查与评比获奖名单

一等奖：

1. 广西大学“商学院MBA办学财务收支审计”项目

2. 桂林医学院“房产管理内部控制专项审计”项目

3. 广西师范大学“管理学院院长任期经济责任审计”项目

二等奖：

1. 广西科技大学“原柳州市广工汽车管理培训中心主任任

期经济责任审计”项目

2. 桂林理工大学“后勤服务集团中心财务收支审计”项目

3. 广西民族大学“2011年后勤承包经费及目标管理完成情

况审计”项目

4. 玉林师范学院“科研经费审计”项目

5. 桂林电子科技大学“职业技术学院负责人任期经济责任

审计”项目

三等奖：

1. 右江民族医学院“硕士点建设专项经费审计”项目

2. 广西医科大学“广西医科大学附设护士学校负责人经济

责任审计”项目

3. 广西师范学院“饮食部财务收支审计”项目

4. 广西财经学院“经济责任审计”项目

 3

5. 桂林航天工业学院“预算执行与决算审计”项目

6. 桂林航天工业学院“奖助学专项资金审计”项目

7. 广西艺术学院“预算执行与决算审计”项目

政府信息公开选项：依申请公开

广西壮族自治区教育厅办公室    2012年 12月 25日印发